
Zarządzenie nr 361/2006 

Burmistrza Miasta Żagań 

z dnia 24 listopada 2006 r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188  ust 1, pkt 1 i 2 Ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) a także § 7 pkt 4 Uchwały budżetowej Gminy Żagań o statusie miejskim na 2006 rok 

(Uchwała nr XXXVIII/129/2005 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2005 r.) zarządza 

się , co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu gminy kwotę 459,00 zł 

 

   z działu  758  Różne rozliczenia 
rozdz.  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810   Rezerwy 

(rezerwa ogólna) 

 

      do działu 630 Turystyka  
         rozdz.   63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

         § 4300  Zakup usług pozostałych                      

            
  (środki dla Urzędu Miasta) 

 

2. Przenosi się z rezerwy celowej na zadania oświatowe oraz na zadania w zakresie  

upowszechniania kultury i sportu kwotę 5 000,00 zł 

  

   z działu  758  Różne rozliczenia 
rozdz.  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810   Rezerwy 
(rezerwa celowa na zadania oświatowe oraz  

na zadania w zakresie upowszechniania kultury i sportu) 

 

do działu 854       Edukacyjna opieka wychowawcza 

   rozdz. 85495      Pozostała działalność 
   § 4270  Zakup usług remontowych 

 

                                    (środki dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1)   

 

 

 

 



 2 

 § 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące i majątkowe w zadaniach własnych gminy: 

 
1) dział 500 Handel  20,00 zł 
     rozdz. 50095 Pozostała działalność   
     § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń                                            o kwotę 
 
(są to wydatki Ośrodka Sportu i Rekreacji) 

 

 

20,00 zł 

 2) dział 600 Transport i łączność   7 286,00 zł 
     rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

    § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  340,00 zł 

    § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę  
 

6 946,00 zł 

  
 

  

3) dział 710 Działalność usługowa  4 500,00 zł 
    rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego    

    § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  4 500,00 zł 

    

4) dział 801 Oświata i wychowanie  5 536,00 zł 
    rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  3 936,00 zł 

    § 3240  Stypendia dla uczniów o kwotę  60,00 zł 
  

(są to wydatki Urzędu Miasta) 

 

  

    § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      o kwotę  3 876,00 zł 

  

w tym: 

• Szkoła Podstawowa Nr 2 – 1 500,00 zł 

• Szkoła Podstawowa Nr 3 – 2 376,00 zł 

 

 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

  

1 600,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia            o kwotę  1 600,00 zł 
  

(są to wydatki Szkoły Podstawowej Nr 2) 

 

 

5) dział 852 Pomoc społeczna   3 553,00 zł 
    rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  3 241,00 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę  248,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  2 911,00 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

 

o kwotę  82,00 zł 

 (są to wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej) 

 
 

rozdz. 85295 Pozostała działalność  312,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 

o kwotę  312,00 zł 

 (są to wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej) 

 
 

6) dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 770,00 zł 
     rozdz. 85495 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe   



 3 

pracowników o kwotę 1 390,00 zł 

§ 4110 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  380,00 zł 

 (są to wydatki Szkoły Podstawowej Nr 1) 

 
 

7) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           536 000,00 zł 
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii 

 

o kwotę  6 000,00 zł 

rozdz. 90095 Pozostała działalność  530 000,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  1 000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę  
 

529 000,00 zł 
  

(uzbrojenie terenów inwestycyjnych Żagańskiej Strefy 

Gospodarczej przy ul. Chrobrego w niezbędną 
infrastrukturę) 

 

 

8) dział 926 Kultura fizyczna i sport  567,00 zł 
    rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej   
    § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę  
 

512,00 zł 

    § 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę  55,00 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe w zadaniach własnych gminy: 

 
1) dział 500 Handel  20,00 zł 
    rozdz. 50095 Pozostała działalność   
    § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

 

o kwotę  
 

 

20,00 zł 

 (są to wydatki Ośrodka Sportu i Rekreacji) 

 
 

2) dział 600 Transport i łączność   7 286,00 zł 
rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy  6 946,00 zł 

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

 

o kwotę  6 946,00 zł 

    rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  340,00 zł 

    § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  340,00 zł 

    

3) dział 710 Działalność usługowa  4 500,00 zł 
    rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego    

    § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  4 500,00 zł 

    

4) dział 801 Oświata i wychowanie  5 536,00 zł 
    rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  5 396,00 zł 

    § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę  
 

3 020,00 zł 

  

(są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1) 

 

 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  1 500,00 zł 
  

(są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2) 

 

 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  200,00 zł 

   



 4 

(są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2) 

 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 360,00 zł 

  

(są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3) 

 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 

o kwotę 316,00 zł 

 (są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3) 

 
 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

  

80,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

40,00 zł 

  
(są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3) 

 

 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

o kwotę 40,00 zł 

 (są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2) 

 
 

rozdz. 80195 Pozostała działalność  60,00 zł 

§ 4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia              o kwotę  60,00 zł 

 (są to wydatki Urzędu Miasta) 

 
 

5) dział 852 Pomoc społeczna  3 553,00 zł 
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej  312,00 zł 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego         o kwotę 
  

 

 

312,00 zł 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  3 241,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 91,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  13,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę  1 140,00 zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę  1 800,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  197,00 zł 

    

 (są to wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej) 

 
 

6) dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 770,00 zł 
     rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1 685,00 zł 

§ 4110 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

o kwotę  85,00 zł 

 (są to wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1) 

 
 

7) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           536 000,00 zł 
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  535 000,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  6 000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

o kwotę 
 

529 000,00 zł 



 5 

 (uzbrojenie terenów inwestycyjnych Żagańskiej Strefy 

Gospodarczej przy ul. Chrobrego w niezbędną 
infrastrukturę) 

 

 

rozdz. 90095 Pozostała działalność  1 000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 

o kwotę  1 000,00 zł 

8) dział 926 Kultura fizyczna i sport  567,00 zł 
    rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej   
    § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  326,00 zł 

    § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

o kwotę  
 

241,00 zł 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się dochody zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 

 
1) dział   852 Pomoc społeczna  500,00 zł 

rozdz. 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

 

o kwotę  

 

 

 

 

 

500,00 zł 

    

 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 

 
1) dział   751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 
 

6 784,00 zł 
rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 200,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 384,00 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł 

 

3. Zwiększa się wydatki bieżące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 

 
1) dział   751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

 

 
6 784,00 zł 

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400,00 zł  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 60,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6 324,00 zł 

  

 

 

  



 6 

1) dział   852 Pomoc społeczna  500,00 zł 
rozdz. 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę  500,00 zł 

    

 (są to wydatki dla Ośrodka Pomocy Społecznej)  

 

§ 4 
 

1. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2006 rok zatytułowanym „Wydatki 

majątkowe przyjęte do realizacji w 2006 roku” wprowadza się następujące zmiany: 

 

W inwestycjach noworozpoczynanych: 

 
1) Zmniejsza się wydatki na zadanie nr 2 p.n. „Opracowanie PT  

budowy schodów terenowych przy ul. Bolesławieckiej”              – o kwotę 199,00 zł. 

 

2) Zmniejsza się wydatki na zadanie nr 9 p.n. „Opracowanie  

dokumentacji projektowej modernizacji ul. Asnyka  

(od strony Zamkowej do ul. Fabrycznej)”                                      – o kwotę 1 260,00 zł.  

 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie nr 5 p.n. „Budowa  

chodnika przy ul. Fornalskiej”             – o kwotę 5 487,00 zł. 

          

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej zatytułowany „Wydatki majątkowe przyjęte do 

realizacji w 2006 roku” otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 5 

 
W wyniku zmian, o których mowa w § 1 – 4 nin. zarządzenia budżet gminy wynosi: 

 

• po stronie dochodów   kwota     45 730 732,00 zł 

• po stronie wydatków   kwota     52 514 119,00 zł 
 

§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


